[image: image1.png]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                     КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

12 .11.2007 г.                                № 60                               с.Красная Поляна

« О внесении изменения в Решение

   Собрания депутатов Краснополянского

   сельского поселения   « Об установлении

   налога на имущество физических лиц»».

                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3  статьи  20  Устава муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» , учитывая данные  инвентаризационной оценки  домовладений  Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения

                                                               РЕШИЛО:

1. Внести изменения  в пункт 3 Решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 09.11.2005 года  №9 «Об установлении налога на имущество физических лиц» и утвердить его в следующей редакции:

· Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения в  зависимости от суммарной инвентаризационной оценки

	      Стоимость имущества
	  Ставка налога

	До 300 тыс.рублей
	0,1%

	От 300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей
	0,3%

	Свыше 500 тыс.рублей
	1%

2.Решение опубликовать в «Информационном бюллетене» Краснополянского сельского поселения..

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2008 года.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                        В.И.Фильшин